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Kort introduksjon av enheten
Vi er lokalisert i 2.etg over akuttmottak og vis a vis operasjonsstuene. 
Intensiv er en avdeling, men er arbeidsmessig delt i to. 

• Postoperativ som har plass til 14 pasienter, 
• Intensiv med fysisk plass til 13 pasienter. Der ligger det både intensive og intermediære pasienter. Vi er 

bemannet til fire intensivpasienter og fire intermediærpasienter. Vi er en teknisk avdeling, og alle 
pasientene våre har en moderpost som de tilhører.

Alle ansatte på intensiv rullerer mellom postoperativ og intensiv.
Det er ca 100 sykepleiere ansatt på enheten. Ca 85 % spesialutdannede sykepleiere.
Vi har en postsekretær på dagtid og avdelingsassistenter dag og kveld i uka, dag i helg. Avdelingen har tre 
fagsykepleiere som er delaktige i oppfølgingen av studentene.
Enhetsleder leder avdelingen på dagtid. Koordinator (intensivsykepleier) har delegert ansvar for drift på dag, 
kveld og natt.

Turnus/vakter
Vi skriver fleksiturnus for ulikt antall uker av gangen. 
Det er 18-20 sykepleiere på jobb på dagtid, 11 på kveld, 9 på natt i ukedagene. 

Vaktkode D D4 D1 M A1 N- starter dagen før 
den står på i turnus

Tid 07.30-15.15 08.30-15.15 09.00-15.15 11.00-19.00 15.00-22.30 22.15-07.45

Praktisk informasjon  
Lunsj fra 11.15-12.15 i to puljer. Vi har ikke mulighet til å ta pause i kantina pga beredskap i avdelingen. 
Studentene kan spise i kantina, men er velkomne til å spise sammen med oss på avdelingen om de ønsker det.

Døgnrytmeplan
Koordinator på hvert skift har ansvar for daglig drift og gir og mottar rapport til neste/forrige koordinator.
Sykepleierne har muntlig rapport ved pasienten, ingen fellesrapport.
Det er visitt fra moderpostens leger i løpet av formiddagen. Anestesileger går visitt til kirurgiske pasienter og alle 
intensivpasienter. 
Ansvarlig medisiner går visitt til medisinske pasienter. Pre-visitt til medisinske pasienter sammen med ansvarlig 
sykepleier fra kl 08.30 vanlige dager, onsdag 09.00 og fredag 09.15
Studentene får tildelt avdelingens fulle døgnrytmeplan ved start av praksis.

Pasientkategorier/diagnoser
Intensiv har pasienter med alle typer diagnoser, i alle aldre, nyfødte til eldre.
Diagnosene omfatter alle medisinske, kirurgiske, ortopediske, pediatriske, gynekologiske, nevrologiske, ØNH-pasienter 
med behov for overvåkning og/eller behandling av akuttmedisinske problemer. I tillegg er det postoperativ overvåkning 
av elektiv og øyeblikkelig-hjelp kirurgi. 
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Sykepleiefokus for bachelorstudentene:
Sykepleiefokus på en Intensivavdeling vil være ABC-vurdering og tiltak er grunnleggende tankegang til alle 
pasientgrupper. Organsvikt og forebygging av multiorgansvikt er nyttig å kunne litt om på forhånd.
SE pasienten, som er tilkoblet mye teknisk utstyr og får avansert behandling. Det kan være en utfordring å holde fokus 
på pasienten i en teknisk og travel hverdag.
Kommunikasjon med kritisk syke pasienter, gi trygghet til pasienten.
Pårørende som er i krise.
Kommunikasjon og samarbeid i team i kritiske situasjoner

Sykepleieoppgaver og prosedyrer:
Blærekateter
Sonde, bruk og stell
Innleggelse av PVK, SVK
Stell av pasient i seng
Kommunikasjon med intensivpasienten

Forventninger til student 
Vi forventer en stor grad av initiativ av studenten som har praksis hos oss. Intensiv er en til tider travel avdeling, og 
studentene må vise interesse for å bli med der det er mulighet for læring.
Det er ønskelig med studenter som spesiell interesse for intensiv. 
I spesielt krevende pasientsituasjoner vil veiledning av studenten bli tilsidesatt, og refleksjon tas opp i under roligere 
forhold, noen ganger neste dag.
Man forventer at studenten i størst mulig grad følger kontaktsykepleierens turnus.  
Det er lurt å forberede seg med å lese litt om hva respiratorbehandling er og kort om hva behandling med vasopressor 
går ut på.
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